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Informacja prasowa 

Zduńska Wola,19 września 2011 

Trafiła moda na kamień – nowy kolor w kolekcji Joannahorodyńskagatta 

Szarościom nikt nie potrafi się oprzeć. Ani znani projektanci, ani modne fashionistki, ani 

najpopularniejsze polskie stylistki, a wśród nich Joanna Horodyńska. W swojej kolekcji 

„Odwrócona”, zaprojektowanej dla marki Gatta, proponuje ten popularny kolor, ale w zupełnie 

nowej, oryginalnej odsłonie. Tak oto odcień kamienia święci triumfy wśród najnowszych, 

jesiennych propozycji Joannahorodyńskagatta. 

Eksperymentowanie nigdy nie wychodzi z mody. Szczególnie jest 

jednak mocne w tym sezonie. Można dowolnie łączyć ze sobą na pozór 

sprzeczne faktury czy nieprzystające desenie. Nic nie powinno 

pozostawać oczywiste. Szarość nie jest już tylko szarością. Ta 

tendencja wraz z boomem na kolory ziemi, na powrót do natury 

przyniosły zaskakujące efekty - kolorystyczne. Możemy je odnaleźć w 

kolekcji „Odwrócona” zaprojektowanej przez Joannę Horodyńską 

dla Gatty. 

„Joanna Horodyńska, wielka miłośniczka mody, znana jest z tego, że lubi zmieniać swój wygląd, 

mieszać style i łączyć formy. Dlatego jej kolekcja jest tak zaskakująca, ale jednocześnie niezwykle 

modna i kobieca. Proponuje w niej wiele nowatorskich pomysłów i rozwiązań. Pojawia się także nowy 

kolor – kamienia, który jest idealny na jesień” – powiedziała Małgorzata Barton, Szef Marketingu 

Gatta. 

Kolor zwany kamieniem będzie podstawą nadchodzącego sezonu. 

Nietypowe połączenie beżu z szarością, sprawia, że barwa przestaje 

być oczywista i klasyczna. Nadal jednak jest subtelna i stonowana, 

jednak dająca wiele możliwości interpretacji i stylizacji. Kamień można 

bowiem łączyć z podobnymi odcieniami albo zupełnie zaszaleć i 

zestawić go ze srebrnymi czy czerwonymi dodatkami. 
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Kolor kamienia pojawia się w kolekcji 

Joannahorodyńskagatta w wielu odsłonach. 

Można zdecydować się na zwiewne i niezwykle 

urocze, plisowane spódnice – vintage skirt w 

dwóch długościach: do kolan i modne 7/8. Są 

dostępne także klasyczne koszule z długim 

rękawem, które dzięki ciekawej barwie zyskują 

niepowtarzalny wygląd. Gatta oferuje także 

warstwowe, drapowane T-shirty, które można nosić jeden na drugim, dzięki czemu zyskają nową formę. 

W kolekcji znajdują się też kominy i szale w kolorze kamienia – idealne dodatki na jesień. 

Propozycje z kolekcji Joannahorodyńskagatta w odcieniu kamiennej szarości to element 

obowiązkowy w szafie każdej fashionistki. Garderoba w tym kolorze będzie bowiem w nadchodzącym 

sezonie numerem 1. zarówno na światowych wybiegach, jak i na polskich ulicach. To wybór doskonały 

na jesień. 

Informacje dodatkowe: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka prowadzi 

działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w Europie. Produkty marki 

Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w dobrych sklepach z bielizną i 

rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są także w krajach Unii Europejskiej, na 

Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych wzorów w 

dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 

• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i z 

delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o spółce na www.gatta.pl. 


